ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

	Số:        /UBND
	Ba Dinh, ngày  23  tháng 9 năm 2025

Về việc cung cấp số liệu
   dân số trên địa bàn xã
    (tính đến 31/7/2025)

			Kính gửi: Bảo hiểm xã hội cơ sở Ba Tơ.
[bookmark: _GoBack]

Căn cứ Công văn số 48/CV-BHXH  ngày 18/9/2025 của Bảo hiểm xã hội cơ sở Ba Tơ về việc cung cấp số liệu dân số trên địa bàn xã.

Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh cung cấp số liệu dân số trên địa bàn xã tính đến ngày 31/7/2025 như sau:

	TT
	Tên thôn
	Số hộ
	Số khẩu, Số người trong
 độ tuổi lao động
	Ghi chú

	Số khẩu
	Số người trong độ tuổi lao động

	1
	Kà La
	289
	1045
	684

	2
	Gò Ghềm
	219
	763
	521

	3
	Gò Lê
	112
	380
	252

	4
	Đồng Dinh
	198
	675
	435

	5
	Nước Lang
	212
	756
	485

	6
	Kách Lang
	247
	979
	643

	7
	Làng Măng
	263
	962
	638

	8
	Nước Lô
	150
	514
	346

	9
	Ba Nhà
	162
	589
	389

	10
	Gò Khôn
	163
	606
	391

	Tổng cộng:
	2.015
	7.269
	4.784

Đề nghị Bảo hiểm xã hội cơ sở Ba Tơ theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng VHXH;
- VP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH (ptyt).
	CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn